АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020                                                                                № 3008-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в дополнительные штатные единицы муниципальных общеобразовательных организаций, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденные Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 24.09.2018 № 3753-ПА

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования Московской области от 15.05.2009 № 1114 «Об утверждении примерных типовых штатных расписаний государственных образовательных организаций Московской области и муниципальных образовательных организаций в Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 17.09.2020 № 454-РГ/лс «О возложении обязанностей на Езерского В.В.», постановляю:

1. Внести в дополнительные штатные единицы муниципальных общеобразовательных организаций, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденные Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 24.09.2018  № 3753-ПА следующие изменения:
1.1. Строки 1 и 4 изложить в следующей редакции:

«
	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кадетская школа муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	Заместитель директора
	1,5

	Заведующий хозяйством
	1

	Педагог дополнительного образования
	3

	Воспитатель кадетского класса
	3,25

	Концертмейстер
	0,5

	Хормейстер
	0,5

	Уборщик служебных помещений
	6

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Томилинская средняя общеобразовательная школа № 14 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	Заведующий хозяйством
	1

	Уборщик служебных помещений
	9

	Дворник
	2

.».
1.2. Дополнить строкой 7 следующего содержания:
«
	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 48 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
	Заведующий хозяйством
	1

	Уборщик служебных помещений
	13

.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим:
2.1. С 01.09.2020 – в части пункта 1.1 настоящего Постановления.
2.2. С 01.10.2020 – в части пункта 1.2. настоящего Постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Первого заместителя
[bookmark: _GoBack]Главы администрации							               В.В. Езерский